АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.08.2020г.										№  42
с. Стеклянное

О внесении изменений в постановление от  19.11.2019г. № 64 «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Администрации  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
	1.Включить в приложение № 1 к постановлению Администрации  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области от  19.11.2019 года № 64  «О наделении администрации Купинского района Новосибирской области полномочиями администратора доходов бюджета Администрации  Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области» следующий код дохода:

463

114 06025 10 0000430
	  Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Стеклянского сельсовета                                        Е.В.Сасина